

Värmlands Museum söker

## Byggnadsantikvarie

*Värmlands Museum är ett av Sveriges mest välbesökta läns museer. Med kulturhistoria och konst vill vi ge upplevelser och insikter om vad det är att vara människa, belysa samtidsfrågor och ge perspektiv på samhällsutvecklingen. Värmlands Museum vill göra människor delaktiga och är med ett rikt utbud av utställningar och programverksamhet en viktig mötesplats.*

*Med kompetens inom byggnadsvård, arkeologi och konservering utför Värmlands Museum uppdrag inom kulturmiljöområdet gentemot olika typer av offentliga och privata uppdragsgivare. Vi tar fram kulturmiljöprogram, erbjuder antikvarisk medverkan, skriver yttranden, genomför inventeringar och undersökningar och utför konservatoriska åtgärder. En konkurrenskraftig verksamhet som bidrar till att bevara, utveckla och förmedla lokala, regionala och nationella kulturvärden.*

### Dina arbetsuppgifter

Som byggnadsantikvarie vid Värmlands Museum är du en del av uppdragsverksamheten och utför uppdrag från såväl det offentliga som privata kunder inom bland annat

- Antikvarisk medverkan, -sakkunnig, -förundersökning, -konsekvensbeskrivning
- Kulturmiljöprogram
- Kulturmiljöutredningar
- Kulturhistorisk värdering
- Vård- och underhållsprogram

Du deltar också i det uppsökande arbetet för att ackvirera uppdrag och initiera projekt.

En mindre del av tjänsten ligger inom museets offentligt finansierade verksamhet där du bidrar i arbetet med rådgivning i byggnadsvårdsfrågor och kunskapsuppbyggnad. Du arbetar för att sätta in Värmlands bebyggda miljöer i ett sammanhang som gör att fler kan ta del av och förstå deras värde för och påverkan på vår livsmiljö. Tjänsten kan innefatta andra förekommande sysslor på museet. Hela länet är ditt arbetsfält och tjänsten innebär många resor i regionen.

### Dina kvalifikationer

Du har en akademisk utbildning som byggnads- eller bebyggelseantikvarie och en bred kulturhistorisk kompetens. Dokumenterad erfarenhet av handläggning av byggnadsantikvariska frågor, gärna inkluderande samhällsplanering, är meriterande liksom erfarenhet av arbete med uppdragsverksamhet inklusive anbud och kostnadsberäkningar. Du kan ta ansvar för att uppdragen blir professionellt utförda i enlighet med uppdragsgivarens ambition och att tidplan och ekonomisk kalkyl håller.

Vi söker en person med god kommunikativ förmåga i både tal och skrift som har en positiv inställning, är utåtriktad, noggrann och organiserad och kan arbeta såväl självständigt som tillsammans med andra.

Tjänsten kräver B-körkort.

### **Anställningen**

Arbetstiden är huvudsakligen förlagd till dagtid under vardagar, helg- och kvällsarbete kan förekomma.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100 %.

Månadslön, individuell lönesättning tillämpas.

Tillträde enligt överenskommelse

Frågor besvaras av Susanne Olsson verksamhetschef, 054-701 19 10  
susanne.olsson@varmlandsmuseum.se

Din ansökan med personligt brev och CV skickar du till [ansokan@varmlandsmuseum.se](mailto:ansokan@varmlandsmuseum.se), oss tillhanda senast den 6 januari 2025.

**Välkommen med din ansökan!**